



04.04.2023
KSL/59/03.01.00/2023

Pyhäjärven kaupunki
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi
tekninen.kirjaamo@pyhajarvi.fi

Viite: Lausuntopyyntö 6.3.3023 Pyhäjärven Moskuankankaan tuulivoimaosayleiskaavan vireilletulosta sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

LAUSUNTO PYHÄJÄRVEN MOSKUANKANKAAN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVAN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA

Pohjan Voima Oy suunnittelee Moskuankankaan alueelle enintään 28 voimalasta koostuvaa tuulivoimapuistoa 4061 hehtaarin alueelle. Hankealue sijaitsee Pyhäjärven kaupungin lounaiskulmassa ja rajautuu osin Keski-Suomen maakuntarajaan. Etäisyyttä Pihtiputaan keskustaan on 20 kilometriä. Hankealuetta lähin kylä, Kojola, sijoittuu hankealueen luoteispuolelle Pihtiputaalle. Hankkeesta tehdään YVA-lain mukainen ympäristövaikutusten arviointi.

Keski-Suomen liitto pitää osayleiskaavaprosessin kannalta tärkeänä erityisesti luonto- ja maisemavaikutusten selvittämistä osana vaikutusten arviointia. Liiton mielestä arviointiprosessissa tulee riittävällä tarkkuudella selvittää voimaloiden määrän, koon ja sijoittumisen vaikutukset sekä lähikään sijoittuvien hankkeiden yhteisvaikutukset, jotka kohdistuvat läheisten Natura-alueiden suojeluperusteisiin. Mahdolliset maisemavaikutukset Muurasjärven valtakunnallisesti arvokkaalle maisema-alueelle tulee selvittää.

Kaavaprosessin vuorovaikutuksen suunnittelussa ja toteutuksessa on syytä huomioida hankkeen vaikutusalueen sijoittuminen useamman kuin yhden kunnan alueelle.

Yhteisvaikutusten arvioinnissa on syytä mahdollisuuksien mukaan ottaa huomioon myös vireillä olevan Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 mukainen kokonaisuus.

Keski-Suomen liitolla ei ole muuta huomautettavaa Pyhäjärven Moskuankankaan tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.

Lausunnon on valmistellut maakuntasuunnittelija Valtteri Paakki, valtteri.paakki@keskisuomi.fi, 040 525 6059

KESKI-SUOMEN LIITTO

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.